[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

 Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2018 года №34
О  включении  муниципального имущества

в состав казны муниципального  образования
«Город  Льгов» Курской области
                Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», решением  Льговского  Городского  Совета   депутатов  от 22.12.2016  № 87  «Об  утверждении  Положения о муниципальной  казне  муниципального  образования «Город  Льгов» Курской области, решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов  от 27.04.2010 №40 «Об  утверждении   Положения о  порядке   управления  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области», решением Льговского Городского  Совета депутатов от 26.04.2018 №33 «О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Город Льгов» Курской области, имущества, передаваемого из оперативного управления ОКУ «Информационно – аналитический центр» Курской области» Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Включить  в состав  казны  муниципального  образования «Город  Льгов»  Курской  области объект движимого  имущества, согласно Приложению № 1.
2. Поручить Администрации города Льгова Курской области провести мероприятия, связанные с  включением в состав казны муниципального  образования «Город Льгов» Курской области объект движимого имущества, согласно Приложению № 1 настоящего Решения.
3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня  его  официального  опубликования.
    Председатель Льговского

    Городского Совета депутатов                                                     Н.И. Костебелов

    Глава города Льгова Курской области                                      В.В. Воробьёв
                                                    Приложение № 1
к  решению Льговского Городского Совета депутатов

от  26.04.2018 года  № 34
Перечень объектов, включаемых в состав казны МО «Город Льгов» Курской области
	№

п\п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Год приобретения

	1.
	Принтер Lexmark MS415 dn A4,38 ppm,256 Mb, Duplex,USB/LAN
	1
	6885,00
	2017